

PŘÍLOHA Č. ZL 03 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: "Centrum terénních a ambulantních služeb v Jablonci nad Nisou"
Objekt: 1 - Stavební úpravy v jednotlivých podlažích objektu a výměna střešní krytiny

Místo: Jablonec nad Nisou

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu (ZRN)

-179 838,17

HSV - Práce a dodávky HSV

-171 992,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-161 831,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-6 158,10

997 - Přesun sutě

-4 002,77

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 846,16

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-7 846,16

2) Vedlejší a ostatní náklady (VON) 0,021 %

-3 809,65

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) bez DPH

-183 647,82

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) vč. DPH

-222 213,86

ROZPOČET

Stavba :	"Centrum terénních a ambulantních služeb v Jablonci nad Nisou"	Rozpočet: ZL 03 - P02
Objekt :	1 - Stavební úpravy v jednotlivých podlažích objektu a výměna střešní krytiny	Měněpráce Úprava povrchu stěn a stropu v 1.PP

Poř. č.	Kód položky		Popis položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem (Kč)
	Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní				
C	76	61282100-R	K Vnitřní sanační omítka dvouvrstvá štuková stěn splňující kritéria směrnice WTA-2-9-04	m2	-196,15	660,00	-129 461,64
C	68	61132114-R	K Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb a stropů	m2	-78,95	410,00	-32 369,50
	Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní				-161 831,14
	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
C	134	978011191	K Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	-78,95	78,00	-6 158,10
	Celkem za		9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				-6 158,10
	997		Přesun sutě				
	143	997013114	K Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	-3,95	230,00	-907,93
C	144	997013501	K Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-3,95	170,00	-671,08
C	145	9970135.9	K Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km nad 1 km	t	-3,95	14,00	-55,27
C	146	9970113801	K Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-3,95	600,00	-2 368,50
	Celkem za		997 Přesun sutě				-4 002,77
	784		Dokončovací práce - malby a tapety				
C	356	78421100-R	K Malba vnitřních stěn a stropů	m2	-196,15	40,00	-7 846,16
	Celkem za		784 Dokončovací práce - malby a tapety				-7 846,16